

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 06-05-2020

Customer Details				Invoice No.		2042	
Paramount Estates sy no 233 near shilpa layout nagaram hyderabad GSTIN : 36AAJFP4202C1ZP				Invoice Date.		10-08-2018	
				PO No.		52360	
				PO Date.		07-08-2018	
				Req ID		43652	
				Req Date		07-08-2018	
				Loc Req No		64904	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	4791 - Electrical - other - Modular socket - 6 A - nos	8536	95	64.00	6,080.00	18	1,094.40
	-						
2	4794 - Electrical - other - Modular switch - 16 A -	8536	40	60.00	2,400.00	18	432.00
	-						
3	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank	8538	205	12.00	2,460.00	18	442.80
	-						
4	4788 - Electrical - other - Modular Bell switches -	8536	5	57.00	285.00	18	51.30
	-						
5	4792 - Electrical - other - Modular Step Dimmer -	8536	30	203.00	6,090.00	18	1,096.20
	-						
6	4628 - Electrical - other - Modular Plate - 2 way -	8536	25	31.00	775.00	18	139.50
	-						
7	4631 - Electrical - other - Modular Plate - 6way - nos	8536	124	59.00	7,316.00	18	1,316.88
	-						
8	4790 - Electrical - other - Modular socket - 15 A -	8536	39	89.00	3,471.00	18	624.78
	-						
9	4795 - Electrical - other - Modular Telephone Jack -	8536	15	41.00	615.00	18	110.70
	-						
10	4796 - Electrical - other - Modular TV Socket - NA -	8436	15	43.00	645.00	18	116.10
	-						
11	4632 - Electrical - other - Modular Plate - 8way - nos	8536	29	84.00	2,436.00	18	438.48
	-						
12							
13							
14							
15							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		32,573.00	5,863.14
		2,931.57	2,931.57	Total Invoice Amount		38,436.14	
Rupees : Thirty Eight Thousand Four Hundred Thirty Six and Paise Fourteen Only.							

for Summit Sales LLP